Pars
bene prosperare. **Ps.** Confite
mini. **An.** Sic bñdicā te in vis
ta mea dñe et in noie tuo leuabo
man⁹ meas. **Ps.** De⁹ de⁹ me⁹.
An. In spū hūilitat⁹ et in aīo cō
trito suscipiamur dñe a te et sic fi
at sacrificiū nřm vt a te suscipiat⁹
hodie et placeat tibi comie deus.
Ps. Bñdicite. **An.** Laudate
deū celi celoz et aque oēs. **Ps.**
Laudate. **Cap. et Colla. vts**
i vs. Dñe refugiu fact⁹ es no
bis. Et gñatōne et pgenie. **Sup**
Bñdicatū. Duct⁹ est iesus i de
sertū a spū vt rēptaret a diabolo
et cū ieiunasset q̄draginta dieb⁹
et q̄dragita noctib⁹ postea esurijt
Ad primā An. Aduenerūt no
bis dies penitētie. **vts in pmo**
noct. cetera vt in psalteri. **Ad**
tertiā An. Per arma iustici. vt
in scdo noct. **Cap. et Coll. vts**
in laudib⁹. **Ad tertīā R.** Per
ticipē me fac de⁹ oīm timentū te
Et custodientū mādata tua. **v.**
Aspice in me et miserere mei fm
iudiciū diligentū nomē tuū. Et
custo. **Glā patri et fi.** Participem
me. **v.** Dicit dño. **vts. Ad sep**
tē. An. Comendem⁹ nosmetip⁹
sos. **vts in tertio noct. R.** Ab
omī via mala phibui pedes me
os. Et custodiā mādata tua do
mie. **v.** Et iudicijs tuis nō decli
nauī quia tu legē posuisti mibi.
Et custodiā. **Glā patri.** Ab om
ni via. **v.** Scapulis suis. **vts.**

hyemalis
Ad nonā. An. Quis scit si con
uertat et ignoscat deus et relinq̄
post se benedictionē. **Rm.** De
clara sup nos deus Tuā miseria
cordiā. **v.** Declaratio sermonū
tuoz dat intellectū dñe. Tuā mi
sericordiā. **Glā patri et.** Declara
sup nos. **v.** Scuto circūdabit.
Sicternat ad horas p duas
septimanas. In scdis vs An.
Dixit dñs. cū ceteri an. ps. vti
psalte. Hym. Nūc tps. vts.
Cap. et Colla vts de dñica. v.
Angelis suis. Hic vs. dicit p
totā q̄dragessimā vsqz ad dñi
cā passiōis dñi ante mgt. Su
p mgt An. Nō in solo pane vi
uit homo sed in omni verbo dei.
feria scda ad matu. Inuitat.
et. vt in psalte. Nota sequēs
v. dicit post noct. an pater nř.
vsqz ad dñicā in passiōe dñi.
v. Dicit dño susceptor me⁹ es tu
Et sarai vxor vts. Lec. j.
Abra nō genuerat sibi li
beros sed hñs ancillā egiptia
cā noie agar dixit marito suo.
Ecce pclusit me dñs ne parerē
ingredere ad ancillā meā si for
te saltem ex illa suscipiā filios
Cūqz ille acq̄sceret dep̄canti
tulit agar egiptiā ancillā suā
post annos decē quā habitare
ceperāt i terra canaan et dedit
eā viro suo vxorē. Qui ingress
us ē ad eā. At illa pcepisse se
vidēs despexit dñam suā. L.

R. vts post n
Dixitqz mi
sarai ad abra
ptra me. Ege
in sinū tuū q
rit despectui
cet dñs inte
dit abra. Ec
manu tua est
Affligenti ig
niuit. Cūqz i
lus dñi iuxta
litudine q̄ in
dixit ad illa
rai vñ venis
Que respon
dñe mee ego
Dixitqz et a
tere ad dñan
sub manu ei
plicans inq̄
mē tuū et nō
tudie. Ac de
cepisti et par
qz nomē ei⁹
erit dñs aff
erit seus hō
et man⁹ oīm
vnuerfoz f
bernaclā. T
pulis suis. v
feriales cū p
cunt p totā
libus dieb⁹
Q̄max
Lec e
et visita